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GRANGEX publicerar en konsekvensbedömning 
för miljö- och samhälle (ESIA) för 
Sydvarangergruvan

GRANGEX AB (publ)  eller  har glädjen att publicera en  (”Grangex” ”Bolaget”) icke-teknisk
sammanfattning (  summary) av en miljö- och samhällskonsekvensbedömning Non-Technical

, Environmental and Social Impact Assessment) för Sydvarangergruvan i Kirkenes, (”ESIA”
Norge. Konsekvensbedömningen har genomförts av SLR Consulting Ltd  och ger en (”SLR”)
omfattande och strukturerad redogörelse av den potentiella påverkan på miljö- och samhälle 
som är förknippade med återstarten av verksamheten vid Sydvarangergruvan.

ESIA är den första heltäckande studien av miljö- och sociala aspekter som genomförts för 
Sydvarangergruvan, Studien är i linje med Grangex uttalade strategi att bedriva en verksamhet på 
ett långsiktigt hållbart sätt till nytta för alla intressenter. ESIA är utarbetad i linje med norska och 
europeiska standarder.

Studien omfattar hela verksamheten vid Sydvarangergruvan, från gruvdrift till bearbetning och 
inkluderar bedömningar av utsläpp till luft, mark och vatten samt sociala faktorer.  inkluderar ESIA:n
resultaten från nyligen genomförda studier av oberoende experter som anlitats av Grangex.

Christer Lindqvist, VD för Grangex, säger: ”Jag är mycket stolt över det omfattande arbete som vårt 
team, tillsammans med SLR och andra experter, har lagt ner på ESIA. Den utgör grunden för en ny 
hållbar era i Sydvarangers historia. Resultaten ger oss en stabil grund för vårt fortsatta miljö- och 
hållbarhetsarbete när vi går in i drift. Slutsatserna i ESIA ger Grangex robust underlag för 
återupptagandet, så att Sydvarangergruvan kan uppfylla våra åtaganden och minimera 

”miljöpåverkan.

 summary är bifogat detta pressmeddelande.Non-Technical
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Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se
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